

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dláždění chodníku u obchodního centra u náměstí**

KSO:

Místo: Karviná

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**540 260,94**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 540 260,94  | 21,00%     | 113 454,80 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**653 715,74**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dláždění chodníku u obchodního centra u náměstí**

Místo:

Karviná

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**540 260,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

**540 260,94**

1 - Zemní práce

75 937,31

5 - Komunikace pozemní

267 138,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 354,39

997 - Přesun sutě

91 338,07

998 - Přesun hmot

63 493,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Dláždění chodníku u obchodního centra u náměstí

Místo: Karviná

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem 540 260,94

#### D HSV Práce a dodávky HSV 540 260,94

#### D 1 Zemní práce 75 937,31

|   |   |           |                                                                       |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně               | m2 | 19,318  | 301,00 | 5 814,72  |
| 2 | K | 113107130 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně                 | m2 | 9,659   | 532,00 | 5 138,59  |
| 3 | K | 113107141 | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně                          | m2 | 193,175 | 95,20  | 18 390,26 |
| 4 | K | 113107322 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 173,858 | 60,20  | 10 466,25 |
| 5 | K | 113107330 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2   | m2 | 183,516 | 168,00 | 30 830,69 |
| 6 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                           | m  | 44,000  | 57,60  | 2 534,40  |
| 7 | K | 181951104 | Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním                        | m2 | 193,175 | 14,30  | 2 762,40  |

#### D 5 Komunikace pozemní 267 138,07

|    |   |           |                                                                     |    |         |        |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 8  | K | 564760111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm         | m2 | 193,175 | 194,00 | 37 475,95  |
| 9  | K | 591441111 | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC | m2 | 193,175 | 736,00 | 142 176,80 |
| 10 | M | 58381005  | kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá                               | m2 | 197,039 | 444,00 | 87 485,32  |

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 354,39

|    |   |           |                                                                                              |    |        |          |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 11 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m  | 44,000 | 198,00   | 8 712,00  |
| 12 | M | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                  | m  | 44,000 | 131,00   | 5 764,00  |
| 13 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, dlažební kostky z betonu prostého                                        | m3 | 9,047  | 2 840,00 | 25 693,48 |
| 14 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                               | m  | 9,100  | 65,10    | 592,41    |
| 15 | K | 919735122 | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm                                             | m  | 9,100  | 175,00   | 1 592,50  |

#### D 997 Přesun sutě 91 338,07

|    |   |           |                                                                                             |   |           |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 16 | K | 997221151 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m                      | t | 65,167    | 178,00 | 11 599,73 |
| 17 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                         | t | 130,334   | 48,80  | 6 360,30  |
| 18 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                            | t | 1 955,010 | 13,00  | 25 415,13 |
| 19 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                | t | 130,334   | 168,00 | 21 896,11 |
| 20 | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 130,334   | 200,00 | 26 066,80 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                       |    |          |              | 63 493,10         |
| 21 | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m | t  | 176,861  | 359,00       | 63 493,10         |